

# Nordic Licensing Company A/S

Ragnagade 7, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 28 13 66 09

*Company reg. no. 28 13 66 09*

**Årsrapport**

*Annual report*

**1. januar - 31. december 2021**

*1 January - 31 December 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 April 2022.*

---

Kirsten Grangaard Gyde  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

Nordic Licensing Company A/S

Ragnagade 7, 1. th.

2100 København Ø

CVR-nr.: 28 13 66 09

*Company reg. no.*

Hjemsted: København

*Domicile:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

#### **Bestyrelse**

##### *Board of directors*

Jan Andreas Neiiendam, Bestyrelsesformand, *Chairman*

Hans Zabell Abildstrøm

Kirsten Grangaard Gyde

#### **Direktion**

##### *Managing Director*

Kirsten Grangaard Gyde

#### **Revision**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed som licensagent, som omfatter kommissionsindtægter ved formidling af brug af rettigheder fra rettighedshavere til licenstagere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 25.127.808 kr. mod 23.545.529 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.583.386 kr. mod 12.456.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **The principal activities of the company**

The company's main activity has like previous years been conducting business as a licensing agent, which includes commission income from the use of brands and other copyrighted material through licenses.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 25.127.808 against DKK 23.545.529 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 14.583.386 against DKK 12.456.917 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>25.127.808</b>	<b>23.545.529</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-6.805.597	-7.272.392
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-103.420	-97.928
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>18.218.791</b>	<b>16.175.209</b>
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	793.103	430
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-403.867	-203.124
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>18.608.027</b>	<b>15.972.515</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-4.024.641	-3.515.598
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>14.583.386</b>	<b>12.456.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	12.000.000	12.000.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	2.583.386	456.917
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>14.583.386</b>	<b>12.456.917</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
Indretning lejede lokaler	27.974	56.395
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.483	108.483
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>107.457</u>	<u>164.878</u>
Deposita <i>Deposits</i>	<u>166.890</u>	<u>162.877</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>166.890</u>	<u>162.877</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<u><b>274.347</b></u>	<u><b>327.755</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	4.735.340	4.497.561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	1.281.329	1.120.319
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	11.778	646.632
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>4.025</u>	<u>1.061</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>6.032.472</u>	<u>6.265.573</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	4.986.646	4.994.256
Værdipapirer i alt <i>Total financial instruments</i>	4.986.646	4.994.256
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	11.924.026	6.386.482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b><i>Total current assets</i></b>	<b>22.943.144</b>	<b>17.646.311</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b><i>Total assets</i></b>	<b>23.217.491</b>	<b>17.974.066</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	4.026.525	1.443.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	12.000.000	12.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		
<i>Total equity</i>	<b>16.526.525</b>	<b>13.943.139</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	778.138	258.745
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		
<i>Total provisions</i>	<b>778.138</b>	<b>258.745</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	45.051	59.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	732.820	1.080.772
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	3.584.107	667.575
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	623.442	1.552.820
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals and deferred income</i>	927.408	411.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>5.912.828</u>	<u>3.772.182</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>5.912.828</u>	<u>3.772.182</u>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>23.217.491</u>	<u>17.974.066</u>

**4 Eventualposter**  
*Contingencies*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	500.000	1.443.139	12.000.000	13.943.139
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	2.583.386	12.000.000	14.583.386
	<b>500.000</b>	<b>4.026.525</b>	<b>12.000.000</b>	<b>16.526.525</b>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.558.639	5.312.444
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	960.150	1.739.526
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	286.808	220.422
	<b>6.805.597</b>	<b>7.272.392</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	11	11
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
<i>Other financial income</i>		
Renter, pengeinstitutter		
<i>Interest, banks</i>	0	430
Urealiseret kursgevinst på værdipapirer		
<i>Unrealized capital gains on securities</i>	108.733	0
Valutakursdifferencer		
<i>Exchange differences</i>	597.471	0
Udbytte porteføljeaktier		
<i>Dividend, portfolio investments</i>	86.899	0
	<b>793.103</b>	<b>430</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	403.867	203.124
	<b>403.867</b>	<b>203.124</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 4. Eventualposter

##### Contingencies

##### Eventualforpligtelser

##### Contingent liabilities

	31/12 2021 t.kr. <i>DKK in thousands</i>
Lejeforpligtelser	
<i>Rent liabilities</i>	<u>295</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	
<b><i>Total contingent liabilities</i></b>	<b><u>295</u></b>

#### Sambeskatning

##### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KG Invest ApS, CVR-nr. 28136609 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With KG Invest ApS, company reg. no 28136609 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*